PROCESSO SELETIVO PARA MATRÍCULAS 2026
Portaria Nº 2284/2025 -GAB - SEDUC/CE, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025

EDITAL Nº 009/2025 – EEEP ANTONIA NEDINA ONOFRE DE PAIVA

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Antonia Nedina Onofre de Paiva,
professora Meiriane Alves Cavalcante, no uso de suas atribuições legais e fundamentais,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR das inscrições do processo seletivo para as
matrículas na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para estudantes
oriundas(os) das escolas públicas e privadas, no ano letivo 2026, nos cursos Técnicos em
Administração, Agropecuária, Informática e Design de Interiores.

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º YTALO RHUAN RODRIGUES ARAUJO CLASSIFICADO
2º AGERCELIO DAVID DE SOUSA CRUZ CLASSIFICADO
3º ISABELLY TEIXEIRA JUCÁ CLASSIFICADO
4º LAUANNE PEREIRA DE SÁ CLASSIFICADO
5º LUENIA NICOLLY ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO
6º MARIANE GONÇALVES BARROS CLASSIFICADO
7º MARIA ELOISA SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO
8º ANA BEATRIZ DA SILVA MANDU CLASSIFICADO
9º MIGUEL WALLACY ALVES SOARES CLASSIFICADO
10º SAFIRA BARBOSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
11º HEBERTH MATUSAEL OLIVEIRA LEITE CLASSIFICADO
12º WALISSON GOMES FERREIRA CLASSIFICADO
13º MARIA LIVIA DE OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO
14º KAUANNY VITORIA SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
15º AMANDA VIEIRA DA SILVA NICOLAU CLASSIFICADO
16º LETICIA VICTORIA DIAS ASSIS CLASSIFICADO
17º MARIA EDUARDA PAULINA LIMA CLASSIFICADO
18º MARIA ISABELA VIANA BARROS CLASSIFICADO
19º GABRIELA GONÇALVES BELLO CLASSIFICADO
20º ARTHUR GONÇALVES DE ANDRADE CLASSIFICADO
21º MARIA LAISSA DE MORAES SOUZA CLASSIFICADO
22º MARIA ELIZA VENANCIO RODRIGUES CLASSIFICADO

23º JOÃO LEVY GONÇALVES DE SOUZA CLASSIFICADO
24º MARIA EDUARDA MATIAS DA SILVA CLASSIFICADO
25º PABLO ISAC DA SILVA FIRMINO CLASSIFICADO
26º YURY FERREIRA SILVA CLASSIFICADO
27º MARIA CLARICE INÁCIO DA SILVA CLASSIFICADO
28º LARA STEFANY FIALHO DA CRUZ CLASSIFICADO
29º MAYSA MIRELLA BRANDÃO DA SILVA CLASSIFICADO
30º AMANDA ARAUJO BRITO CLASSIFICADO
31º LUIS DAVI LIMA SILVA CLASSIFICADO
32º JOÃO PEDRO ARRAIS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO
33º MAYCON DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA
34º MARIA MAYSA BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA
35º INGRIDY ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
36º ELIAS FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA
37º PABLO ITALO DE JESUS VALENÇA LISTA DE ESPERA
38º GUILHERME BORGES PEREIRA LISTA DE ESPERA
39º LEVI MATIAS DE ALENCAR LISTA DE ESPERA
40º ADRIANO ALVES FRUTUOSO LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º FRANCISCA VIVIANE DE ALENCAR SANTOS CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º RÁVILLA PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO
2º MARIA CLARA TEOTONIO OLIVEIRA CLASSIFICADO
3º SAULLO HONORIO ALCANTARA DE MELO CLASSIFICADO
4º ISRAEL PEREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
5º ANA CAMILLY DIAS FREIRE CLASSIFICADO

6º ARTHUR DA SILVA DIAS CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º VITOR GABRIEL DE FREITAS LOURENÇO CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE

AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º MARIA LORHANY ALENCAR ARRAIS CLASSIFICADO
2º MARIA ELOIZA MARINHO DA SILVA CLASSIFICADO
3º LARA SILVA MOTA CLASSIFICADO
4º KAUÃ TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
5º ITALO GABRIEL ALVES VIDAL LISTA DE ESPERA
6º DAVI DA SILVA AGUIAR LISTA DE ESPERA
7º GUSTAVO HENRIQUE DE MATOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE TARRAFAS
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO
1º MARIA ISABELLY SIEBRA RODRIGUES CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO
1º ADRIEL MENESES PEREIRA CLASSIFICADO

FIM DA LISTA DE ADMINISTRAÇÃO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º MAYZA GONÇALVES DE SOUSA CLASSIFICADO
2º DANILO DA SILVA ROMEIRO CLASSIFICADO
3º RENARIA ELEM BALBINO DA SILVA CLASSIFICADO
4º YANNA BRENDA ALENCAR FELIX CLASSIFICADO
5º RAYANE DA SILVA CLASSIFICADO
6º ANA ALICIA FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO
7º LIVIA QUEIROZ DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
8º DHENNIFER MARTINS DE MOURA CLASSIFICADO
9º MARIA IZABELY LOPES DOS SANTOS CLASSIFICADO
10º MAYK JONATHANS DAMASCENA LOPES CLASSIFICADO
11º INGRYD CONCEIÇÃO FERNANDES DE LIMA CLASSIFICADO
12º ANA LARISSA PEREIRA ALENCAR CLASSIFICADO
13º MARIA JUCIANE DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO
14º ANALICE PEREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
15º MARIA APARECIDA AMORIM NOGUEIRA CLASSIFICADO
16º ESTEFANE DA CONCEIÇÃO FERREIRA CLASSIFICADO
17º EMILY GUEDES HENRIQUE CLASSIFICADO
18º ANA CLARA DE CASTRO GOMES CLASSIFICADO
19º JOÃO PEDRO DA CONCEIÇÃO FREIRE CLASSIFICADO
20º GABRIEL DE MENESES SOARES CLASSIFICADO
21º HAVYLLA GUEDES BELCHIOR CLASSIFICADO
22º AVILA RAISSA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO
23º MARIA YVILLI DE LIMA FELIX CLASSIFICADO
24º MILENA MISAEL MOREIRA CLASSIFICADO
25º ANTONIO HENRIQUE BEZERRA LIMA CLASSIFICADO
26º MARCOS DA SILVA BERNARDO CLASSIFICADO
27º PEDRO PAULO DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO
28º MARIA EDUARDA LIMA RODRIGUES CLASSIFICADO
29º LUIS FELIPE DE AQUINO FERREIRA CLASSIFICADO
30º MARIA VITORIA DE SOUSA ALENCAR CLASSIFICADO
31º ALYCE HAIANNE SILVA SOUSA CLASSIFICADO

32º KAYLENNE IRIS DE SOUSA CIPRIANO LISTA DE ESPERA
33º FABIO RENAN DE SOUSA GOMES LISTA DE ESPERA
34º CHRISTIANE YHASMIN DA SILVA VITORINO LISTA DE ESPERA
35º FRANCISCO JHONATAN PEREIRA DE MELO LISTA DE ESPERA
36º VITORIA DO NASCIMENTO SOUSA LISTA DE ESPERA
37º RICHELME LIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
38º ANTONIA AGNA DE LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA
39º MARIA VIVIANE DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA
40º HEVYLY RADESSA DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA
41º YASMIN SOUZA SAMPAIO LISTA DE ESPERA
42º JOÃO NILVAN FRUTUOZO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
43º IGOR GABRIEL RODRIGUES ALEXANDRE LISTA DE ESPERA
44º ANDREY ALVES DA SILVA FREIRE LISTA DE ESPERA
45º ANA LIDIA LIMA DUARTE PINHEIRO LISTA DE ESPERA
46º KAIQUE CORDEIRO COSTA LISTA DE ESPERA
47º NATHANAEL BATISTA PINHEIRO LISTA DE ESPERA
48º JOSE RIQUELME ALVES DIAS LISTA DE ESPERA
49º KAIO BATISTA GONÇALVES LISTA DE ESPERA
50º MARIA BEATRIZ SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA
51º PEDRO CESAR FERREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
52º FRANCISCO DELANDO F. DE CASTRO LISTA DE ESPERA
53º MISAEL PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
54º KAUÃ NEVES DA COSTA LISTA DE ESPERA
55º GLVAN DOS SANTOS BARROS LISTA DE ESPERA
56º JOSE VITOR ALVES DOMINGOS LISTA DE ESPERA
57º JOSE LEVYR GOMES CAMPOS LISTA DE ESPERA
58º ASAFE ALENCAR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
59º CICERO LIMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

SEM INSCRITOS

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º BRUNO CARLOS ALEXANDRE FREIRE CLASSIFICADO
2º MARIA RITA AMORIM PEREIRA CLASSIFICADO
3º MARCOS ANDREY MATIAS F. RIBEIRO CLASSIFICADO
4º FLAVIA RAYSSA SANTANA ARRAIS CLASSIFICADO
5º GUALTER CYSNE PINHEIRO CLASSIFICADO
6º BRENO LUIZ SOTERIO DE AQUINO RIBEIRO CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º MARIA CECILIA DE LIMA CAVALCANTE CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE

AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º ALISON FIDELES DAS CHAGAS CLASSIFICADO
2º STEFANY SOARES RODRIGUES CLASSIFICADO
3º MARYSOL ANDRADE DOS SANTOS CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
MUNICÍPIO DE TARRAFAS
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO
1º MARILENE CAETANO ALVES CLASSIFICADO
2º RENAN GOMES SILVA CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO
1º POLIANA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO
2º MAYSA EDUARDA DE LIMA QUIRINO CLASSIFICADO

FIM DA LISTA DE AGROPECUÁRIA

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º ISABELLA PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO
2º MARIA HELOISA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO
3º WILLIAN DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO
4º LARAH MAYSA FELIX RODRIGUES CLASSIFICADO
5º JOANA MELYSSA MATIAS MOTA CLASSIFICADO
6º VICTOR LUAN PEREIRA SOMBRA CLASSIFICADO
7º JULIA BANKS CLASSIFICADO
8º FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO
9º JEFERSON MARTINS DA SILVA CLASSIFICADO
10º MARIANA NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO
11º ALAN SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO
12º LUDMYLA EMANUELY ARRAIS SILVA CLASSIFICADO
13º ALESSANDRO MARINHO MONTE CLASSIFICADO
14º AGATHA SOUSA RODRIGUES CLASSIFICADO
15º KEVIN RYAN DA CONCEIÇÃO PEREIRA CLASSIFICADO
16º NAIARA SILVA DA COSTA CLASSIFICADO
17º MARIA NICOLLY DA SILVA LIMA CLASSIFICADO
18º DANIEL VICTOR DUARTE PINHEIRO CLASSIFICADO
19º GUILHERME SOARES CASSIANO CLASSIFICADO
20º OLYVYA TEIXEIRA DE ALENCAR CLASSIFICADO
21º DOUGLAS BERNARDES LINO CLASSIFICADO
22º CALEB HONÓRIO GOMES FERREIRA MOTA CLASSIFICADO

23º LETICIA STHEISY SILVA ANDRADE CLASSIFICADO
24º LUCIANA DOS SANTOS MONTEIRO CLASSIFICADO
25º STEHFANE SAVINA PAES FONTENELE CLASSIFICADO
26º MARIA EMILLY ALENCAR QUEIROZ CLASSIFICADO
27º ANDREY CALIXTO DE ARAUJO CLASSIFICADO
28º JOSE ANTONIO VIEIRA DA SILVA CLASSIFICADO
29º MAYRA PEREIRA CALDAS LISTA DE ESPERA
30º GUSTAVO SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA
31º RUAN CARLOS LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA
32º MARIA EDUARDA DA SILVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA
33º ANTONIO HILDERVAN DOS SANTOS PINTO LISTA DE ESPERA
34º GERSON GABRIEL PINTO LEITE LISTA DE ESPERA
35º PEDRO LUCAS DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA
36º PAULO ROBERTO C. DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
37º KELVIANE DA PAIXÃO BENTO LISTA DE ESPERA
38º ADRYAN GUILHERME ALENCAR LISTA DE ESPERA
39º JHONATHANS DOS SANTOS ALVES LISTA DE ESPERA
40º ANTHONI ROBERT DE SOUSA B. SANTOS LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º JOÃO PEDRO MARTINS CEZARIO CLASSIFICADO
2º MATHEUS FREIRE MACIEL CLASSIFICADO
3º CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
4º KEVEN WYLBBER DO N. ALCANTARA CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º NICOLAS SAMPAIO DE MATOS CLASSIFICADO
2º ENZO PINHEIRO DA COSTA CLASSIFICADO

3º IANE ALMEIDA DUARTE CLASSIFICADO
4º GUSTAVO CRISPIM DAVID CLASSIFICADO
5º MARIA SABRINA G. DE CARVALHO CLASSIFICADO
6º SAVIO CALEBE SOUSA CHAVES BRITO CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º JOSE LEVI BEZERRA TELES CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE

AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º JOSE JAILAN DA SILVA FERNANDES CLASSIFICADO
2º FABRICIO FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO
3º RENER WESLLY PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO
4º ANTONY PIÊTRO DA SILVA MENDES LISTA DE ESPERA
5º LARAH ROSADO LINARD LISTA DE ESPERA
6º ARTHUR OLIVEIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA
7º ARTHUR RUAN ALMEIDA LUCAS LISTA DE ESPERA
8º ALDY CARVALHO MAROTO LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
MUNICÍPIO DE TARRAFAS
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO
1º ANTONIO GEOVANE DE SOUZA CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º JOÃO PEDRO CUNHA DA SILVA CLASSIFICADO
2º MICAELE ESTER DUARTE DE ALMEIDA CLASSIFICADO

FIM DA LISTA DE INFORMÁTICA

CURSO TÉCNICO EM DESIGN DE INTERIORES
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º LARISSA FERREIRA BARROS CLASSIFICADO
2º IARA KELRY ROSADO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
3º LARA IVINI PEREIRA SALES CLASSIFICADO
4º NAGLLA NAYANE FERREIRA GOMES CLASSIFICADO
5º MARIA HELOISA COSTA DE CARVALHO CLASSIFICADO
6º ISABELLY VITORIA ALENCAR ANDRADE CLASSIFICADO
7º SAMYLY ANTUNES DA SILVA CLASSIFICADO
8º ANTONIO JOABE ANDRADE MATIAS CLASSIFICADO
9º MARIA LUIZA VIEIRA ALVES CLASSIFICADO
10º EMILLY VITORIA FERREIRA VIEIRA CLASSIFICADO
11º VOTIRIA NARA LIMA CARDOSO CLASSIFICADO
12º THIAGO CARDOSO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO
13º KAUE PEREIRA PORTO CLASSIFICADO
14º MAYSA BARBOSA DOS SANTOS CLASSIFICADO
15º HARLAEY ALCANTARA ALVES CLASSIFICADO
16º STHEFANY ALEXIA DA SILVA CLASSIFICADO
17º MARIA BIANCA DE CALDAS ARRAIS CLASSIFICADO
18º EVERTON DA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO
19º LIVIA MARIA DE LIMA PEREIRA CLASSIFICADO
20º SALES DA SILVA CLASSIFICADO
21º THAMYRES LOPES DE ANDRADE CLASSIFICADO
22º ANA AMARILLIS ALVES OLIVEIRA CLASSIFICADO
23º PEDRO HENRIQUE FERREIRA LIMA CLASSIFICADO
24º BEATRIZ AVILA PEREIRA DE ALENCAR CLASSIFICADO
25º LAYS MIRELLA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO

26º MARIA NARA LIMA NOGUEIRA CLASSIFICADO
27º JUAN ALEXANDRE DA SILVA ALMEIDA CLASSIFICADO
28º JORGE HENRIQUE DOS SANTOS COSTA CLASSIFICADO
29º RODRIGO DO NASCIMENTO SANTOS CLASSIFICADO
30º BRENDA DE GOIS FERNANDES LIMA CLASSIFICADO
31º ANTONIO YCARO GOMES SUTERIO CLASSIFICADO
32º JOÃO ANDRE DA SILVA NETO CLASSIFICADO
33º LUCIA VITORIA BRAGA DA SILVA CLASSIFICADO
34º FRANCISCO RIAN BORGES LAURINDO CLASSIFICADO
35º JOSE WESLEY ALVES DA SILVA CLASSIFICADO
36º LAMARCK LOURENÇO DA SILVA BARROS CLASSIFICADO
37º ANDRE PEREIRA ALVES CLASSIFICADO
38º RENAM DE OLIVEIRA SOARES CLASSIFICADO
39º SOPHIA BARBOZA DE SENA CLASSIFICADO
40º MILENA BARBOSA DE SOUZA CLASSIFICADO
41º JOSE THIARLEY PALACIO CLASSIFICADO
42º SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
43º CICERO RUAN BEZERRA SILVA LISTA DE ESPERA
44º WAVINNY FERREIRA MONTE LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM DESIGN DE INTERIORES
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PÚBLICA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

SEM INSCRITOS

CURSO TÉCNICO EM DESIGN DE INTERIORES
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º RENATO CORDEIRO PALACIO CLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM DESIGN DE INTERIORES
MUNICÍPIO DE ASSARÉ

REDE PRIVADA (RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA)
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

SEM INSCRITOS

CURSO TÉCNICO EM DESIGN DE INTERIORES
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE

AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1º JULIANA BARBOSA DE SOUSA CLASSIFICADO
2º LEVY OLIVEIRA CUNHA CLASSIFICADO
3º BRUNO DA SILVA ARRAES CLASSIFICADO
4º ANA LIVIA EVANGELISTA MENDES LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM DESIGN DE INTERIORES
MUNICÍPIO DE TARRAFAS
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO
SEM INSCRITOS

CURSO TÉCNICO EM DESIGN DE INTERIORES
PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO
SEM INSCRITOS

FIM DA LISTA DE DESIGN DE INTERIORES

Assaré-CE, 17 de dezembro de 2025

_____________________________
Meiriane Alves Cavalcante

DIRETORA ESCOLAR